ПРОТОКОЛ
Заседания конкурсной комиссии МО «Воткинский район»
17 августа 2016г.									г.Воткинск

Присутствовали:
-Заметаев А.В. – председатель штаба народной дружины, зам.главы администрации МО «Воткинский район»;
Члены комиссии:
Бусыгин А.А., Перевозчиков В.А., Кунакбаев А.Г., Орденко О.И.
Вопросы:
1.Рассмотрение материалов на членов народных дружин выдвинутых на Республиканский конкурс «Лучший народный дружинник»
Выступили: Орденко О.И. – доложил о поступивших в комиссию для рассмотрения материалах.
Решили:
1.Признать победителями Республиканского конкурса первого этапа «Лучший народный дружинник» в муниципальном образовании «Воткинский район» Балаганских Александра Николаевича.

Председатель штаба 							А.В.Заметаев

Секретарь АТК								О.И.Орденко